
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diety dla sołtysów sołectw Gminy Bystra-Sidzina 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465) Rada Gminy Bystra – Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Bystra - Sidzina – 
sołtysom, przyznaje się diety za udział w sesjach Rady Gminy Bystra – Sidzina w wysokości 250 zł. 

2. Podstawę wypłacenia diety, o której mowa w ust. 1, stanowi lista obecności, na której uczestnictwo 
w sesji sołtys potwierdził własnoręcznym podpisem. 

3. W przypadku pełnienia jednocześnie funkcji sołtysa oraz funkcji radnego, uprawnionemu przysługuje 
wyłącznie dieta radnego, uwzględniająca pełnione przez niego funkcje w Radzie Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 2. 1. Dieta wypłacana jest w ciągu 7 dni od odbycia sesji Rady Gminy Bystra – Sidzina. 

2. Wypłaty diety dokonuje Urząd Gminy Bystra - Sidzina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra - Sidzina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/216/21 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie  
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diety dla sołtysów sołectw Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 5. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Bogusław  Mazur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6537


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-28T15:34:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




